Nitekim benzer yanlışlıklar tarih
boyunca da yer yer sergilenmiş ve
bunlara şahit olan âlimler tarafın-
dan ikazlar yapılmış hatta sert red-
diyeler yazılmıştır. Mesela VIII. yüz
yıl Maliki fakihlerinden İbnü’l-Hac
el-Abderi (ö. 737/1336) el-Medhal
adlı eserinde mevlit kutlamaları sı-
rasında çalgı çalınıp şarkı söylenme-
si, kadın ve erkeklerin bir arada bu-
lunması gibi dinin izin vermeyeceği
uygulamaların da olduğunu anlatır
ve mevlidin harama vesile kılındı-
ğını belirtir. Ömer b.